
„W przypadku konfliktu zbrojnego polska armia wezwie każdego dorosłego Polaka, którego będzie potrzebowała. 
Bez względu na to gdzie mieszka i jak długo tam przebywa. Pozwala na to znowelizowana ustawa o obronności kraju. 
Na opornych jest solidny kij.”
Źródło: Rafał Górski, „Polacy mieszkający za granicą nie unikną mobilizacji w razie wojny. Armia sięgnie po każdego i ma na to 
sposób”; https://warszawa.wyborcza.pl/warszawa/7,54420,32261371,polacy-mieszkajacy-za-granica-nie-unikna-mobilizacji-w-razie.html 

„Każdemu zapewnia się wolność wyrażania swoich poglądów oraz pozyskiwania i rozpowszechniania informacji.” 
Artykuł 54.1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej

Szanowni Państwo, 
Niniejszego e-mail’a kieruję do Państwa w interesie społecznym.
Uprzejmie proszę o jego rozpowszechnianie – szczególnie Załącznika 3.
Umieszczę go na mojej stronie:  http://popierwszepolak.pl/ 
Jako uzupełnienie do niego proszę potraktować opublikowany przeze mnie w dniu dzisiejszym film pt: „Z.Kękuś PPP 614 Polacy! Nie 
stawcie się na mobilizację Nawrockiego i Tuska. Agenci USA? BRICS!” – 
https://rumble.com/v6zm5wk-z.kku-ppp-614-polacy-nie-stawcie-si-na-mobilizacj-nawrockiego-i-tuska.-agen.html - Załącznik 1.
https://www.youtube.com/watch?v=BCiG5TOpdRY 
Jego streszczenie prezentuje Załącznik 2.
Ponieważ niektórzy prokuratorzy mają problemy z interpretacją moich e-mail’i, informuję - celem uniknięcia wezwania mnie na 
przesłuchanie z powodu złożenia niniejszym e-mail’em zawiadomienia o popełnieniu przestępstwa, a także w zamiarze zapobieżenia 
marnowania zasobów przez Prokuraturę kierowaną przez W. Żurka - że niniejszy e-mail nie jest zawiadomieniem o popełnieniu 
przestępstwa.
Jest o:

1. moim apelu – oraz uzasadnieniu doń - do Polaków o nie stawienie się na mobilizację zarządzoną ewentualnie przez 
zwerbowanych przed laty przez Departament Stanu USA Karola Nawrockiego i Donalda Tuska,  

2. poszukiwaniu mnie przez Policję w miejscu zamieszkania w sobotę, 27 września, br., ok. godz. 10:50. 

Rozpocznę od wojny. 
Coraz bliższej.
Podżegacz D. Trump wyraził zgodę – Załącznik 25:  „(…) Jak poinformował na antenie stacji Fox News specjalny wysłannik USA 
ds. Ukrainy Keith Kellogg, Donald Trump wyraził zgodę na to, aby Ukraina przeprowadzała uderzenia dalekiego zasięgu w głąb 
terytorium Federacji Rosyjskiej. Polityk zaznaczył jednocześnie, że decyzja jest popierana przez administrację Białego Domu.
(…) Wcześniej w niedzielę wiceprezydent USA J.D. Vance przekazał, że administracja prezydenta USA prowadzi rozmowy nad 
dostarczeniem Siłom Zbrojnym Ukrainy pocisków dalekiego zasięgu Tomahawk. (…).”

Organizatorzy III wojny światowej otwierają szampana… Kalkulują zyski. Wizualizują świat, jaki będzie po wojnie.

Przecież wcześniej, 23 stycznia br., minister obrony narodowej Rzeczypospolitej Polskiej Władysław Kosiniak-Kamysz ujawnił 
światu - w tym W. Putinowi - podczas spotkania w Rzeszowie-Jasionce z ministrem obrony Niemiec Borisem Pistoriusem  – Załącznik 
33:  „(…) Jasionka od drugiego dnia wojny stała się głównym hubem pomocy humanitarnej i militarnej. Już niemal od trzech lat 
ponad 90%, a często nawet 95% pomocy dla Ukrainy, przechodzi przez lotnisko Rzeszów-Jasionka.”
Źródło: „Sojusznicze wzmocnienie osłony POLLOGHUB”; https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa/sojusznicze-wzmocnienie-
oslony-polloghub 
Jakim trzeba być durniem, idiotą – albo wyjątkowym łajdakiem… - żeby będąc najwyższej rangi politykiem Rzeczypospolitej Polskiej, 
podawać informację jak wyżej do publicznej wiadomości.
To przecież oczywista zachęta dla Rosji, dla W. Putina…
Jeśli teraz, po łaskawej zgodzie podżegacza D. Trumpa i zapowiedzi dostarczania Siłom Zbrojnym Ukrainy pocisków dalekiego 
zasięgu Tomahawk, W. Putin, „pożeni” to ich dostarczanie z informacją – „wiszącą” cały czas  na stronie internetowej 
Ministerstwa Obrony Narodowej (żeby nikt nie zapomniał…) - W. Kosiniaka-Kamysza o głównym hubie Rzeszów-Jasionka, 
wykona – w interesie Rosji, Rosjan - atak prewencyjny…
Na Rzeszów-Jasionkę. 
14 września prezydent Karol Nawrocki ściągnął do Polski – niejawnym postanowieniem, wydanym w niejasnych okolicznościach  
- komponent wojsk obcych państw NATO – Załącznik 22.

W związku z wojną,  z powodu włączania w nią – póki co tę na Ukrainie – Polski, w załączeniu przesyłam slajd zawierający mój  apel jak 
w pkt. 1 – Załącznik 3: „dr Zbigniew Kękuś: 
Polacy!  
Nie stawcie się na mobilizację, gdy ją zarządzą możliwe, że agenci USA, zwerbowany w 2018 roku przez Departament Stanu
Karol Nawrocki, na wniosek zwerbowanego w 1995 roku przez Departament Stanu Donalda Tuska.

I. Gdy     się     stawicie w miejscach wyznaczonych w Karcie powołania,     prezydent     K. Nawrocki     i premier D.     Tusk wyślą     Was   
na     wojnę, wrócicie kalekami lub zostaniecie zabici (gdy się nie stawicie, z domów Was nie wyciągną).    

II. Gdy wrócicie z wojny kalekami, będziecie czekać na śmierć w biedzie szykowanej Polakom     od lat przez kolejne rządy  . 
III. Gdy Was zabiją  :

1. pozostawicie Wasze rodziny w rozpaczy, pozbawicie Waszych bliskich radości cieszenia się Waszym życiem, bycia z 
Wami, 

2. nie dacie swoim rodzinom /dzieciom, rodzicom, rodzeństwu/ tego, co dalibyście im nie dając się zabić 
organizatorom wojny, 

3. pozostawicie Wasze kobiety (córki, matki, siostry, żony, narzeczone) bezbronne wobec, tych - w tym 
obcokrajowców sprowadzanych do Polski przez rządzących Polakami i utrzymywanych na koszt Polaków  - którzy 
nie otrzymają Kart powołania, 
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4. zostawicie swoje rodziny na pastwę szkodników i pasożytów żerujących na Polakach, oraz urzędników Unii 
Europejskiej - i ich ludzi w terenie - którzy zamierzają do 2030 roku zakończyć wdrażanie Strategii wspierania 
życia żydowskiego w UE, fanki Talmudu, przewodniczącej KE Ursuli von der Leyen,

5. nie będzie z Was Polska miała pożytku, gdy wojna się skończy (Maria Peszek: „Lepszy żywy obywatel Niż martwy 
bohater”).

IV. Wojnę na Ukrainie - wstęp do III wojny światowej – zorganizowały masońsko-żydowsko-syjonistyczno-zbójeckie Stany 
Zjednoczone Ameryki, które są - co stało się oczywiste, gdy prezydentem USA został Donald Trump - tej wojny także 
wielkim beneficjentem.

V. Poświadczają nieprawdę ci, którzy twierdzą, że wojna na Ukrainie oraz jej eskalacja 24 lutego 2022 r. były 
niesprowokowane.

VI. Karol Nawrocki, który zarządzi mobilizację, i Donald Tusk, na wniosek którego prezydent zarządzi mobilizację, zanim 
zostali prezydentem i premierem dali się zwerbować Departamentowi Stanu USA, mogą być agentami USA.

VII. Niektórzy przedstawiciele najwyższych władz Rzeczypospolitej Polskiej - m.in. małżonek żydówki Andrzej Duda, gdy 
był prezydentem, premier Donald Tusk, małżonek amerykańskiej żydówki, minister spraw zagranicznych Radosław 
Sikorski, minister obrony narodowej Władysław Kosiniak-Kamysz - podżegają i/lub prowokują do wciągnięcia Polaków 
w wojnę na Ukrainie.

VIII. Szkoda Was dla polityków - politycy, bywa szkodniki, pasożyty, którzy wciągają Polaków w wojnę, nie 
otrzymają Kart powołania, członkowie ich rodzin zapewne też nie.

IX. Gdy będziecie ginąć lub zostawać kalekami, organizatorzy i beneficjenci wojny będą liczyć zyski z wojny (kwota zysku 
na trupa Polaka).

Żołnierze,     policjanci,     pracownicy     PP S.A.,     urzędnicy     samorządowi,     odmówcie     doręczania     Polakom     Kart powołania!  ”

PPP 614 rozpoczynam od przeczytania krótkiego fragmentu książki Rolanda Baadera pt. „Koniec pieniądza papierowego” – Załącznik 
4: „Podczas każdej wojny, czego świadkami byliśmy zwłaszcza w trakcie dwóch wielkich wojen światowych i masowych XX wieku, 
panowanie państwa nad życiem wzrasta do granic możliwości. Poprzez przymusowe wcielanie do wojska […] państwo zawłaszcza ciała 
swoich poddanych; poprzez obligacje wojenne, specjalne podatki i inflację odbiera im ich własność; poprzez służbę pomocniczą i 
rozmaite zadania „szkoleniowe” zawłaszcza sobie ich siłę roboczą; podporządkowując przedsiębiorstwa Ministerstwu Wojny, poprzez 
przymusowe zarządzanie i racjonowanie uzależnia od siebie aparat produkcji gospodarczej oraz całość dóbr; dzięki swojej 
propagandowej, a także medialnej cenzurze manipuluje opinią publiczną i informacją; poprzez gęstą sieć strażników, dowódców, 
informatorów oraz donosicieli, a także poprzez zakazy podróżowania, zamykanie granic i biurokratyzację wszelkich procedur 
cywilnych, podporządkowuje sobie całe życie ludzi.
Krótko mówiąc: wolność, życie, indywidualna niezależność, godność ludzka i sprawiedliwość stają się tak samo bezwartościowe jak 
śmieci. Wojna to świetna okazja dla Lewiatana /Lewiatan (hebr. לִוְיָתָן, Liwjatan, jid. Lewjosn) – legendarny potwór morski, wspominany 
w kilku miejscach w Starym Testamencie; https://pl.wikipedia.org/wiki/Lewiatan_(potw%C3%B3r) – ZKE/. Jego panowanie jest teraz 
całkowite. Historia uczy nas jednak, że ten potężny i nieokiełznany ucisk państwa zostaje jedynie częściowo rozluźniony po 
zakończeniu wojny […], ale nigdy nie wraca do swojego pierwotnego poziomu.”
Źródło: Roland Baader, „Koniec pieniądza papierowego”; Dystrybucja DeReggio Sp. z o.o.; Warszawa 2020, str. 22

Młodzi Polacy nie chcą uczestniczyć w wojnie, nie chcą tracić życia, nie chcą zostać kalekami.
Oto wyniki sondażu sprzed tygodnia, z 22 września  – Załącznik 5: „49,1 proc. badanych nie stawiłoby się do obrony kraju w 
przypadku zagrożenia wojną, przeciwnego zdania jest 44,8 proc. - wynika z sondażu IBRiS dla Radia ZET. Co trzecia Polka 
zadeklarowała gotowość do walki.
Respondentom zadano pytanie czy w sytuacji zagrożenia wojną zgłosiliby się do obrony kraju.
Młodzi nie chcą walczyć za Polskę
Niemal połowa badanych, bo 49,1 proc. odpowiedziało, że nie stawiłoby się do obrony kraju. 17,9 proc. z nich wybrało odpowiedź 
„zdecydowanie nie”, a pozostałe 31,2 proc. „raczej nie”. Przeciwnego zdania jest 44,8 proc. ankietowanych, którzy zadeklarowali swój 
udział w obronie kraju w razie sytuacji zagrożenia, z czego 20,7 proc. z nich odpowiedziało „zdecydowanie tak”, a 24,1 proc. „raczej 
tak”.
Z badania wynika, że 69 proc. osób w wieku od 18 do 29 lat nie stawi się do obrony kraju w sytuacji zagrożenia wojną (64 proc. – 
„raczej nie”; 5 proc. – „zdecydowanie nie”). Kolejne 13 proc. młodych Polaków wybrało odpowiedź „raczej tak”. Sondażownia nie 
odnotowała w tej grupie wiekowej osób, które twierdzą, że „zdecydowanie” są gotowe bronić Polski. Jednocześnie aż 18 proc. nie wie, 
jak zachowałoby się w sytuacji zagrożenia.”
Źródło: „Młodzi Polacy nie chcą bronić kraju w przypadku zagrożenia wojną? Alarmujący sondaż”; 
https://www.bankier.pl/wiadomosc/Mlodzi-Polacy-nie-chca-bronic-kraju-w-przypadku-zagrozenia-wojna-Alarmujacy-sondaz-
9012616.html  22 września 2025 

Nie chcą, ale… niewykluczone, że będą musieli, zmuszeni przez polityków, którzy – premier Donald Tusk, minister obrony 
narodowej Władysław Kosiniak-Kamysz – na opornych przygotowali „solidny kij” – Załącznik 26.
Uprzedzając ewentualne wszczęcie postępowania przeciwko mnie przez któregoś z podwładnych ministra sprawiedliwości prokuratora 
generalnego Waldemara Żurka z powodu apelu jak wyżej oraz niniejszego e-mail’a informuję, że są – apel,e-mail – zastosowanymi 
przeze mnie formami ekspresji, wyrażenia mojego nastawienia do organizatorów wojny, w tym zarządzonej ewentualnie mobilizacji.
Jestem tak samo przeciwko udziałowi Polaków w wojnie jak znana artystka Maria Peszek, jakkolwiek z innych niż ona przyczyn.
Przypominam tekst jej piosenki pt. „Sorry Polsko”, którą zaśpiewała m.in. w 2013 r. na Przystanku Woodstock organizowanym przez 
Fundację Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy (założyciel Jerzy Owsiak) – Załącznik 6:
„Gdyby była wojna,
byłabym spokojna
Nareszcie spokojna,
wreszcie byłabym
Nie musiałabym wybierać,
ani myśleć jak tu żyć
Tylko być,
tylko być
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Po kanałach z karabinem,
nie biegałabym
Nie oddałabym ci Polsko,
ani jednej kropli krwi
Sorry Polsko,
Sorry Polsko,
Sorry Polsko, wybacz mi
Sorry Polsko,
Sorry Polsko,
Sorry Polsko, wybacz mi

Sorry Polsko,
sorry Polsko,
sorry Polsko, wybacz mi
wystarczająco, przerażająco
Jest żyć x2

Płacę abonament
i za bilet płacę
Chodzę na wybory
Nie jeżdżę na gapę
Tylko nie każ mi umierać
tylko nie każ, nie każ mi
Nie każ walczyć, nie każ ginąć,
nie chciej Polsko mojej krwi
Tylko nie każ mi wybierać
tylko nie każ, nie każ mi,
nie każ walczyć, nie każ ginąć
Nie chciej Polsko mojej krwi
Sorry Polsko,
sorry Polsko,
sorry Polsko, nie każ mi
Sorry Polsko,
sorry Polsko,
sorry Polsko, nie każ mi

Sorry Polsko,
sorry Polsko,
sorry Polsko, wybacz mi
wystarczająco, przerażająco
Jest żyć /x2

Lepszy żywy obywatel, niż martwy bohater

Sorry Polsko,
sorry Polsko,
sorry Polsko, wybacz mi
wystarczająco, przerażająco
Jest żyć /x4”
Maria Peszek, „Sorry Polsko”; https://www.tekstowo.pl/piosenka,maria_peszek,sorry_polsko.html 
https://www.youtube.com/watch?v=c8mxfrsUpKA 

W informacji o utworze Marii Peszek „Sorry Polsko” Wikipedia podaje m.in. Załącznik 7: „Sorry Polsko – utwór muzyczny Marii 
Peszek z 2012 roku, napisany i wyprodukowany przez Michała „Foxa” Króla, jak i samą Peszek. Tekst, napisany w pierwszej osobie 
przez samą artystkę, porusza temat patriotyzmu oraz jej stosunku do ojczyzny[1]. „Sorry Polsko” posłużyło jako trzeci utwór promujący 
album Jezus Maria Peszek w 2013 roku.
Piosenka spotkała się głównie z pozytywnymi opiniami, niejednokrotnie będąc wymienianą jako jeden z najlepszych utworów na 
płycie[2][3]. Dotarła ona do miejsca 3. na liście przebojów Trójki, co było wówczas najwyższym osiągnięciem Peszek w tym 
zestawieniu. Artystka wykonała „Sorry Polsko” m.in. na gali wręczenia Fryderyków 2013 oraz na koncercie TOP podczas festiwalu 
TOPtrendy 2013”
Źródło: https://pl.wikipedia.org/wiki/Sorry_Polsko 

Mój apel - Załącznik 3 - jest oparty na także mojej tezie, że wojna na Ukrainie - do której polakożercy wciągają Polaków – została 
zorganizowana przez masońsko-żydowsko-syjonistyczno-zbójeckie Stany Zjednoczone Ameryki, była organizowana przez USA 
od lat 90-ych ubiegłego wieku,  jest wstępem do III wojny światowej (uzasadnienie – patrz: materiały umieszczone na stronie 
http://popierwszepolak.pl/ ).
Każdy następny dzień, kolejne działania, decyzje, obłudne pozwolenia /patrz: Załącznik 25/, utwierdzają mnie w przekonaniu jak 
bardzo mam rację. 
Twierdzę, że żydowskie USA tak samo zorganizowały wojnę na Ukrainie, która jest wstępem do III wojny światowej, jak 
zorganizowały II wojnę światową, której były wielkim beneficjentem.  
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Historyk, były premier Mateusz Morawiecki, zanim został premierem, nie wiedząc, że go nagrywają, wyłożył w 2013 roku, w 
„krótkich żołnierskich słowach”: „- Ja trochę tę historię znam i lata trzydzieste chuja a nie wyciągnęły Stany Zjednoczone (…). Wojna 
wyciągnęła (…).”
Źródło: Michał Krzymowski, Wojciech Cieśla, „Taśma Morawieckiego”; „Newseek”, 1 lutego 2016 
https://www.newsweek.pl/polska/co-wicepremier-morawiecki-mowil-na-tasmach-kelnerow-newsweek/rtrcv13  

W czasie II wojny światowej zginęło od 60 do 85 milionów ludzi, co czyni ją najkrwawszym konfliktem w historii ludzkości.
A potem – zgodnie z tezą Rolanda Baadera /Załącznik 4 – „Historia uczy nas jednak, że ten potężny i nieokiełznany ucisk państwa 
zostaje jedynie częściowo rozluźniony po zakończeniu wojny […], ale nigdy nie wraca do swojego pierwotnego poziomu.” / była 
kontynuacja terroru, kolejne ofiary.
II wojna światowa zakończyła się zwycięstwem komunistycznej rewolucji, tj. wydaniem Polski i innych państw, przez kierowane przez F. 
Roosevelta Stany Zjednoczone Ameryki oraz przez kierowaną przez W. Churchilla Wielką Brytanię, na kilka dziesięcioleci na pastwę 
żydowskiej, bolszewickiej rewolucji.
Historia się powtarza.
Nazywam USA państwem:

1. masońskim, ze względu na liczny udział masonów wśród sygnatariuszy Konstytucji Stanów Zjednoczonych (minimum 13 na 
39),

2. żydowskim-syjonistycznym, z już chyba dla wszystkich doskonale znanych powodów – w PPP prezentuję książki Aleksandra 
Grafa Pruszyńskiego pt. „Co Żydzi winni Polakom” (rok wydania 2013 r.), oraz Davida Duke pt. „Żydowska supremacja - 
moje przebudzenie w kwestii żydowskiej” (rok wydania 2015), w których autorzy podają, że rząd amerykański bywa zwany 
Zionist Occuptation Government (ZOG) – Syjonistyczny Rząd Okupacyjny.

3. zbójeckim, z powodu wielu przeprowadzonych przez USA na całym świecie po 1945 roku zamachów stanu, a także kilku 
wojen. 

Zdarzenia z ostatniego stulecia, powstanie państwa Izrael za sprawą władz USA (i Wielkiej Brytanii), zostawienie Polaków na pastwę 
żydokomuny po II wojnie światowej, stosunek władz USA do ludobójstwa Izraela w strefie Gazy, poparcie władz USA dla rasistowskich 
roszczeń organizacji żydowskich z USA wobec Polski - przeprowadzenie przez procedurę legislacyjną, z finalnym podpisem przez 
prezydenta Donalda Trumpa 10 maja 2018 roku, ustawy JUST Act of 2017, zwanej ustawą S.447 - itp. itd. bronią słuszności zarzutu o 
ZOG.
Wspominam o w.w. faktach – łącząc je z moją w.w. tezą, że to USA zorganizowały wojnę na Ukrainie, i że ta jest wstępem do III wojny 
światowej - ze względu na ogromne zagrożenie dla Polaków wynikające z faktów, że zanim zostali premierem i prezydentem, Donald 
Tusk i Karol Nawrocki dali się zwerbować Departamentowi Stanu USA (odpowiednik Ministerstwa Spraw Zagranicznych), byli 
uczestnikami International Visitor Leadership Program. 
Obaj, Karol Nawrocki i Donald Tusk, dali się zwerbować służbom USA, gdy mogli być w trudnej sytuacji finansowej. 
O K. Nawrockim autorka artykułu pt. „Podróże małe i duże Karola Nawrockiego. Gdzie wyjeżdżał jako dyrektor Muzeum II Wojny 
Światowej w Gdańsku”, Ryszarda Wociechowska napisała m.in. – Załącznik 8: „Karol Nawrocki jeszcze raz udał się do Stanów 
Zjednoczonych w 2018 roku. W dniach 14-28 października odbył podróż do Waszyngtonu i brał udział w IVLP (International Visitor 
Leadership Program). Przy tym wyjeździe brak jest danych na temat kwoty i ewentualnych osób towarzyszących, a także nie ma 
samego celu podróży.”
Źródło: Ryszarda Wojciechowska, „Podróże małe i duże Karola Nawrockiego. Gdzie wyjeżdżał jako dyrektor Muzeum II Wojny 
Światowej w Gdańsku”; 
https://www.zawszepomorze.pl/artykul/18048,podroze-male-i-duze-karola-nawrockiego-gdzie-wyjezdzal-jako-dyrektor-muzeum-ii-
wojny-swiatowej-w-gdansku   10.02.2025

Karol Nawrocki dał się zwerbować Departamentowi Stanu USA, gdy prezydentem USA był obecnie podżegający do eskalacji 
wojny na Ukrainie - oraz sprawca przekształcenia USA w wielkiego beneficjenta tej wojny – Donald Trump, a szefem 
Departamentu Stanu, polonofob, polakożerca – żądał od Polski uczynienia zadość rasistowskim wobec nas roszczeniom 
organizacji żydowskich - żydofil Mike Pompeo.
K. Nawrocki nie podał kwoty, bo mu wjazd sponsorował Departament Stanu USA.
Nie podał celu, bo celem był udział w szkoleniu zorganizowanym dla niego przez służby obcego państwa – USA.
Jeszcze w sierpniu br. na stronie internetowej Ambasady i Konsulatu USA w Polsce zamieszczona była informacja o zasadach werbunku 
na IVLP oraz jego celach – Załącznik 9:  „International Visitor Leadership Program oraz the Voluntary Visitor Program. Uczestnicy 
programu nie składają aplikacji do uczestnictwa w tych programach, ale są wybierani, nominowani a następnie zapraszani do udziału 
przez dyplomatów pracujących w Ambasadzie oraz muszą być obecnymi lub przyszłymi liderami w dziedzinie administracji, polityki, 
mediów, edukacji, stosunków pracy, sztuki, biznesu i innych.
International Visitor Leadership Program obejmuje projekty grupowe i indywidualne. Międzynarodowi goście odbywają podróż do 
Stanów Zjednoczonych, aby wziąć udział w starannie przygotowanych programach, które odpowaidają ich zainteresowaniom 
zawodowym, jak również celom polityki zagranicznej U.S.A.   
Źródło: Ambasada i Konsulat USA w Polsce, IVLP; https://pl.usembassy.gov/pl/education-culture-pl/programy-wymiany/
international-visitor-leadership-program/ - dostęp, 12 sierpnia 2025 r. 

Karol Nawrocki został zwerbowany przez Departament Stanu USA w 2018 roku, gdy mógł być w potrzebie. 
Wikipedia potwierdza, że w 2018 roku - Załącznik 10:

1. K. Nawrocki uczestniczył w IVLP: „Alumn projektu Departamentu Stanu USA International Visitor Leadership Program 
(IVLP) w 2018”, 

2. urodziła się córka Marty i Karola  Nawrockich: „Jego żoną jest Marta Nawrocka z domu Smoleń (ur. 1986), zatrudniona w 
Krajowej Administracji Skarbowej; ślub zawarli 22 maja 2010, po pięciu latach związku. Mają troje dzieci: (…) córkę 
Katarzynę (ur. 2018) (…).” 

Karol Nawrocki mógł potrzebować pieniędzy. 
I je otrzymał – od USA – w formie stypendium.
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Do IVLP została zwerbowana przez Departament Stanu USA, w 2004 roku, Beata Szydło, późniejsza, od 16 listopada 2015, prezes 
Rady Ministrów z PiS żyda Jarosława Kaczyńskiego.
O jej udziale w IVLP poinformowała mnie – w odpowiedzi na wniosek skierowany przeze mnie do premier B. Szydło – zastępca 
dyrektora Centrum Informacyjnego Rządu Anna Kuźma – Załącznik 11: 
„KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW 
CENTRUM INFORMACYJNE RZĄDU 
Anna Kuźma
ZASTĘPCA DYREKTORA
CIR.WOAIP.5503.129.2017.AK
Warszawa, 3 marca 2017 r.
Szanowny Pan 
Zbigniew Kękuś /adres – ZKE/
Szanowny Panie
W odpowiedzi na wniosek z 21 lutego br. uprzejmie informuję, że Kancelaria Prezesa Rady Ministrów podtrzymuje swoje stanowisko 
wyrażone w piśmie CIR.WoAIP.5503.17.2017.AK z 10 stycznia br.
Pani Beata Szydło od 2002 r. była radną sejmiku województwa małopolskiego (jednostka samorządowa). W 2004 r. została 
stypendystką Departamentu USA w ramach programu „International visitors”, w obszarze projektu „Rewitalizacja i restrukturyzacja 
terenów poprzemysłowych”.
Z wyrazami szacunku”
Stypendystka Szydło…Potem premier, która 14 stycznia 2017 r.  witała obce, amerykańskie, wojska w Polsce – Załącznik 12: „Mój rząd 
dopełnił swojego wielkiego zobowiązania - poprawy polskiego bezpieczeństwa, którego wyrazem jest m.in. obecność amerykańskich 
wojsk w naszym kraju - mówiła premier Beata Szydło podczas uroczystości powitania żołnierzy USA w Polsce. Dzisiaj to wielki dzień, 
kiedy możemy na polskiej ziemi tutaj w Żaganiu przywitać żołnierzy amerykańskich - reprezentantów najlepszej, najsilniejszej, 
najwspanialszej armii świata - powiedziała szefowa polskiego rządu.”
Źródło: „Powitanie żołnierzy USA w Polsce. Szydło: To najlepsza, najsilniejsza, najwspanialsza armia świata”; 
https://www.rmf24.pl/fakty/polska/news-powitanie-zolnierzy-usa-w-polsce-szydlo-to-najlepsza-najsiln,nId,2337573  14 stycznia 2017 

Alumn International Visitor Leadership Program Karol Nawrocki zapewne także – jak alumna B. Szydło - był stypendystą, też mu dali 
stypendium, pieniądze (a także pokryli koszty podróży, tam, do USA, i z powrotem). 
Alumn IVLP został prezydentem Polski.
Portal Polskie Radio 24 przypomniał, 3 września, na okoliczność udania się przez prezydenta K. Nawrockiego do USA – Załącznik 13: 
”Karol Nawrocki z okazji wizyty w Białym Domu otrzymał od Donalda Trumpa prezent. Jest nim plakat ze wspólnym zdjęciem, 
wykonanym na początku maja, podczas pierwszego spotkania polityków (przed wyborami w Polsce). Na plakacie umieszczono napis: 
"You will win".
(…) Prezent Trumpa dla Nawrockiego
Dobre relacje między przywódcami potwierdził podarunek, jaki Karol Nawrocki otrzymał od gospodarza spotkania. "Karol Nawrocki, 
jak zapowiedział w kampanii, tak zrobił - z pierwszą wizytą zagraniczną udał się do Waszyngtonu. Plakat jest podarunkiem od 
prezydenta USA" - przekazała w serwisie X Kancelaria Prezydenta RP, załączając do wpisu zdjęcie obu przywódców.
Trump i Nawrocki trzymają na nim plakat - przedstawia on wspólne zdjęcie prezydenta USA oraz ówczesnego (zdjęcie wykonano na 
początku maja) kandydata na prezydenta RP; była to pierwsza wizyta Nawrockiego w Białym Domu. Na zdjęciu widnieje napis "You 
will win".”
Źródło: "You will win". Nietypowy podarunek Trumpa dla Nawrockiego”; https://polskieradio24.pl/artykul/3574492,you-will-win-
nietypowy-podarunek-trumpa-dla-nawrockiego  3 września 2025 r. 
Zdjęcie wykonano na początku maja.
Pierwsza tura wyborów prezydenckich w Polsce odbyła się 18 maja br. 
You will win, znaczy „ty wygrasz”. To zapowiedział Donald Trump alumnowi K. Nawrockiemu przed wyborami prezydenckimi.
I zwerbowany za I kadencji D. Trumpa na urzędzie prezydenta USA alumn IVLP K. Nawrocki wygrał, został prezydentem Polski. 
Zgodnie z zapowiedzią wróża Donalda Trumpa, którego kierowany przez wspomnianego wyżej żydofila i polonofoba, polakożercę 
Mike’a Pompeo Departament Stanu zwerbował obecnego prezydenta w 2018 r. na IVLP.
Wyczytał w gwiazdach D. Trump, czy… wiedział, że alumn/alumna Departamentu Stanu USA International Visitor Leadership Program 
jest skazany/skazana na sukces, bo – Załącznik 9: „Uczestnicy programu nie składają aplikacji do uczestnictwa w tych programach, ale 
są wybierani, nominowani a następnie zapraszani do udziału przez dyplomatów pracujących w Ambasadzie oraz muszą być obecnymi 
lub przyszłymi liderami w dziedzinie administracji, polityki, mediów, edukacji, stosunków pracy, sztuki, biznesu i innych.”

Departament Stanu USA, kuźnia politycznych talentów, liderów… 
Wybrańcy Departamentu Stanu są nominowani, zapraszani, dostają stypendia. 
Czyżby byli korumpowani…?
Co charakterystyczne to oni sami ukrywają przed opinią publiczną, przed Polakami, że zostali wybrańcami/wybrankami służb USA.
Wstydzą się, czy… tak ich wyszkolili szkoleniowcy Departamentu Stanu?
W załączeniu przesyłam życiorys Karola Nawrockiego zamieszczony na Oficjalnej stronie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – 
Załącznik 14.
Nie podał K. Nawrocki, że w 2018 roku był szkolonym w USA na przyszłego lidera w Polsce alumnem International Visitor Leadership 
Program Departamentu Stanu USA – Załącznik 14.
Pochwalił się, że go odznaczono za upamiętnianie prawdy związanej z upamiętnianiem prawdy o najnowszej historii Polski – Załącznik 
14: „Dr Karol Nawrocki – Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej (…)
Za swoją pracę zawodową związaną z upamiętnianiem prawdy o najnowszej historii Polski został odznaczony Srebrnym (2021) i 
Brązowym Krzyżem Zasługi (2016).”
Ale prawdy o swojej historii nie chce dr Karol Nawrocki ujawnić. 
Skierowanym do niego pismem z 13 sierpnia 2025 r. złożyłem – Załącznik 15: „Karol Nawrocki Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej  
ul. Wiejska 10 00-902 Warszawa 
Dotyczy: 
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I. Wniosek o sporządzenie i doręczenie mi  - bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 14 dni od daty wpływu niniejszego 
pisma - informacji  w postaci podania:

1. Kiedy    – proszę podać  miesiąc, rok – przedstawiono Panu ofertę uczestnictwa w Programie Departamentu Stanu 
USA, International Visitor Leadership Program (dalej IVLP)?

2. Czy ofertę uczestnictwa w IVLP złożono Panu na piśmie, a jeśli nie, w jakiej formie ją Panu złożono?
3. Dlaczego skorzystał Pan  , w 2018 roku – gdy był  Pan dyrektorem Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku - z 

oferty uczestnictwa w  IVLP?
4. Czy uczestniczył Pan w projekcie grupowym, czy indywidualnym IVLP  ?
5. W jakich dziedzinach Pana szkolono w ramach IVLP  ?
6. Na czym  IVLP, w którym Pan uczestniczył polegał w części dotyczącej celów polityki zagranicznej USA?
7. Czy w związku z uczestnictwem w IVLP otrzymał Pan stypendium i/lub w jakiejkolwiek innej formie wsparcie 

finansowe od władz  USA, jeśli tak, w jakiej walucie oraz w jakiej kwocie całkowitej?
8. Czy w związku z uczestnictwem w IVLP zdawał Pan egzaminy kończące  , jeśli tak, proszę o doręczenie mi kserokopii 

certyfikatów poświadczających ich zdanie, z pieczęcią Kancelarii Prezydenta RP poświadczającą za zgodność z 
oryginałem na każdej ze stron.

9. Czy w związku z uczestnictwem w IVLP podjął Pan zobowiązania wobec władz USA,  jeśli tak, jakie  ?
10. Czy po ukończeniu IVLP zrealizował Pan działania na rzecz realizacji celów polityki zagranicznej USA, jeśli tak,   

jakie?
II. Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie umieszczony w Internecie, w tym na mojej stronie 

http://popierwszepolak.pl/
(…) Zbigniew Kękuś”
Odznaczony za upamiętnianie prawdy dr Karol Nawrocki, Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej… wysłużył się niższej rangi 
pracownikiem Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, radcą prawnym Tomaszem Pilarskim, który mnie – przepraszam za 
kolokwializm - spławił - Załącznik 16: „KANCELARIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
BIURO SZEFA KANCELARII 
BSK-ZOP.0605.242.2025 
Warszawa, 27-08-2025 r.
Pan Zbigniew Kękuś /adres – ZKE/
Szanowny Panie,
w odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 13 sierpnia 2025 r., doręczony Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 14 
sierpnia 2025 r., uprzejmie informujemy, że zawarte w niej pytania nie dotyczą informacji o działalności Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej jako organu władzy publicznej, a ponieważ wykraczają poza związek z pełnieniem funkcji Prezydenta RP, z tego względu 
wniosek znajduje się poza zakresem ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. (Dz. U. z 2022 r. poz. 902). 
(…) Radca Prawny
Tomasz Pilarski”
Ja nie powołałem się w moim piśmie z 13 sierpnia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskej /Załącznik 15/ na przepisy ustawy z 6 
września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej.
Liczyłem na odwagę prezydenta dr. Karola Nawrockiego podania prawdy o sobie samym.

Jeśli słuszna jest moja teza, że Stany Zjednoczone Ameryki zorganizowały wojnę na Ukrainie – co do tego, że są jej ogromnym 
beneficjentem nie ma już najmniejszych wątpliwości odkąd prezydentem USA został Donald Trump, który swojego poprzednika Joe 
Bidena, pod którego rządami USA udzielały ogromnej „pomocy” Ukrainie nazwał „głupim prezydentem”,  22 lutego br. oświadczył: 
„Chcemy, by Ukraina dała nam coś za wszystkie pieniądze, które na nią wyłożyliśmy”, a 8 maja br. weszła w życie podpisana 30 
kwietnia br. w Waszyngtonie przez sekretarza skarbu USA Scotta Bessenta oraz wicepremier i minister gospodarki Ukrainy Julię 
Swyrydenko umowa o utworzeniu Amerykańsko-Ukraińskiego Inwestycyjnego Funduszu Odbudowy, zwana umową surowcową - 
i że ta wojna jest wstępem do III wojny światowej, obdarowany w 2018 roku pieniędzmi w ukrywanej kwocie (stypendium) i 
darmowym przelotem do USA i z powrotem, oraz wyszkolony w zakresie realizacji celów polityki zagranicznej USA (zachowanie 
pozycji światowego hegemona – ZKE) prezydent Karol Nawrocki może być dla Polaków bardzo niebezpieczny.
Posiada ogromną – szczególnie w czasie zagrożenia wojną dla Polski – określoną przepisami Konstytucji władzę. Może:

I. jednoosobowo postanowić o stanie wojny w Polsce – artykuł 136 Konstytucji RP stanowi – Załącznik 17: „1. Sejm decyduje w 
imieniu Rzeczypospolitej Polskiej o stanie wojny i o zawarciu pokoju.
2. Sejm może podjąć uchwałę o stanie wojny jedynie w razie zbrojnej napaści na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub gdy 
z umów międzynarodowych wynika zobowiązanie do wspólnej obrony przeciwko agresji. Jeżeli Sejm nie może się zebrać na 
posiedzenie, o stanie wojny postanawia Prezydent Rzeczypospolitej.”

II. zarządzić mobilizację - artykuł 116 Konstytucji RP stanowi – Załącznik 18: „W razie bezpośredniego, zewnętrznego 
zagrożenia państwa Prezydent Rzeczypospolitej, na wniosek Prezesa Rady Ministrów, zarządza powszechną lub częściową 
mobilizację i użycie Sił Zbrojnych do obrony Rzeczypospolitej Polskiej.”

Prezydent – obecnie Karol Nawrocki, w 2018 r. zwerbowany, opłacony i (wy)szkolony przez Departament Stanu USA z zakresu 
realizacji celów polityki zagranicznej USA, a także ukrywający fakt zwerbowania (Załącznik 14, Załącznik 16) – może zatem 
jednoosobowo postanowić o stanie wojny, w sytuacji braku uprzedniej zbrojnej napaści na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. W imię 
solidarności wynikającej z umów międzynarodowych. 
Mobilizację Prezydent zarządza na wniosek Prezesa Rady Ministrów.
Obecnie jest nim Donald Tusk.
Też alumn… 
Ten dał się zwerbować  Departamentowi Stanu USA w 1995 roku –Załącznik 19. „International Visitor Leadership Program (…)  The 
following tables list the 338 current and former chiefs of state and heads of government who have participated in the International 
Visitor Leadership Program. (…) 
Name: Donald Tusk 
Highest Position (najwyższa pozycja) Prime Minister 
Year Participated (rok uczestnictwa) 1995
Źródło: International Visitor Leadership Program; https://en.wikipedia.org/wiki/International_Visitor_Leadership_Program 
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A zatem także, jak w przypadku Karola Nawrockiego (oraz innych z wykazu IVLP – Załącznik 19):
a. darmowy lot do USA i z powrotem,
b. darmowy pobyt w USA,
c. stypendium,
d. szkolenie z zakresu celów polityki zagranicznej USA.

Kasa – stypendium - oczywiście najważniejsza, ale… może Departament Stanu USA i jakieś rozrywki zorganizował…? Też 
darmowo!
Może zabalował Donald Tusk w Waszyngtonie 30 lat temu…? 
W tym – uległości, czym by nie była spowodowana – wobec werbujących, może tkwić przyczyna serwilizmu Donalda Tuska 
wobec masońsko-żydowsko-syjonistyczno-zbójeckich Stanów Zjednoczonych Ameryki, a także wobec żydów, w tym tych 
roszczeniowych wobec Polaków z organizacji z siedzibami w USA.
Donald Tusk też mógł być w finansowej potrzebie, gdy go na lidera Polaków wymyślili „łowcy głów” z Departamentu Stanu USA, a on 
dał im się zwerbować.
Encyklopedia Wikipedia podaje:  „Donald Tusk (…) Po upadku tego gabinetu w 1993 odbyły się przedterminowe wybory, kierowana 
przez Donalda Tuska partia otrzymała 3,99% głosów, nie przekraczając wyborczego progu[27]. W kwietniu 1994 został jednym z 
wiceprzewodniczących Unii Wolności, powstałej po połączeniu się KLD z Unią Demokratyczną[28]. W wyborach parlamentarnych w 
1997 uzyskał mandat senatora z ramienia UW[29], z którą znalazł się w koalicji popierającej rząd Jerzego Buzka. Został 
wicemarszałkiem Senatu IV kadencji[30]..”
Po tym, gdy w 1993 roku D. Tusk stracił źródło utrzymania w postaci honorarium należnego z tytułu sprawowania mandatu posła na 
Sejm RP, i zanim w 1997 roku uzyskał mandat senatora, w 1995 roku złożyli mu ofertę wysłannicy na Polskę Departamentu Stanu USA,  
i Tusk skorzystał z oferty. Dał się zwerbować służbom obcego państwa.
Spłaca…?
Chyba jednak też – jak alumn K. Nawrocki? - wstydzi się, że dał się skusić. Albo dostał – jak alumn K. Nawrocki - od 
organizatora zakaz informowania. 
W załączeniu przesyłam moje trzy pisma do alumna IVLP D. Tuska – z 18 października 2021 r. /Załącznik 29/, 6 maja 2024 
r. /Załącznik 30/, 7 stycznia 2025 r. /Załącznik 31/ - którymi kierowałem wnioski do niego w związku z jego uczestnictwem w 
International Visitor Leadership Program.
 
Ostatnio obaj alumni IVLP, Karol Nawrocki i Donald Tusk,  zadziałali w ekspresowym tempie w kwestii o ogromnym znaczeniu – almun 
K. Nawrocki ściągnął nawet do Polski następne obce wojska - nie poprzedziwszy czynów dogłębną analizą okoliczności, które 
spowodowały ich czynności:

I. 10 września alumn Donald Tusk informował i apelował po ataku rosyjskich dronów  – Załącznik 20: "Jesteśmy gotowi, aby 
odeprzeć tego typu prowokacje i ataki. Jesteśmy dobrze przygotowani. Sytuacja jest poważna i dzisiaj już nikt nie może mieć 
wątpliwości, że musimy się przygotowywać na różne scenariusze" - powiedział Premier Donald Tusk na nadzwyczajnym 
posiedzeniu rządu, zwołanym w związku z naruszeniem polskiego nieba przez rosyjskie drony.
(…) Rosja będzie dezinformować – korzystaj z oficjalnych źródeł informacji
Rosja będzie próbowała wykorzystać atak do destabilizacji kraju i siania paniki.  Dlatego obywatele i opinia publiczna muszą 
być wrażliwi na dezinformację.
Zwracam się do wszystkich, bez wyjątku, do wszystkich: polityków, dziennikarzy, komentatorów, aby byli bardzo wrażliwi na 
próby dezinformacji i wrogiej propagandy. Od pierwszych minut tego ataku czy tej prowokacji Rosjanie są bardzo aktywni w 
sieci i dezinformacja, fałszywe informacje, próby siania paniki będą nam na pewno towarzyszyły. I tutaj musimy wszyscy zdać 
egzamin z obywatelskiej i politycznej odpowiedzialności  
– przestrzegł Premier Donald Tusk. (…).”
Źródło: „Premier: Doszło do naruszenia polskiej przestrzeni powietrznej - procedury zadziałały”;  
https://www.gov.pl/web/premier/premier-doszlo-do-naruszenia-polskiej-przestrzeni-powietrznej---procedury-zadzialaly   10 
września 2025 

II. 12 września odbyło się nadzwyczajne posiedzenie Rady Bezpieczeństwa ONZ na wniosek Polski (nie podają, kto, imiennie, 
złożył wniosek) podczas którego reprezentujący Polskę wiceminister spraw zagranicznych Marcin Bosacki – Załącznik 21: 
„Podkreślił, że było to pierwsze od początku pełnej agresji Rosji na Ukrainę w 2022 roku naruszenie integralności 
terytorialnej Polski na tak bezprecedensową, masową skalę. Nie ma mowy o przypadku lub błędzie. Rosja z rozmysłem 
zdecydowała się na tę prowokację.”
Źródło: „Nadzwyczajne posiedzenie Rady Bezpieczeństwa ONZ na wniosek Polski”; https://arslege.pl/zwrocenie-uwagi-na-
spor-zagrazajacy-bezpieczenstwu-i-pokojowi/k351/a29862/   12 września 2025 

III. 14 września alumn Karol Nawrocki zdecydował o ściągnięciu do Polski obcych wojsk – Załącznik 22: „Prezydent Karol 
Nawrocki podpisał postanowienie o wyrażeniu zgody na pobyt na terytorium RP komponentu wojsk obcych państw NATO - 
wynika z komunikatu Biura Bezpieczeństwa Narodowego. Jak podano, jest to wzmocnienie Polski w ramach operacji 
Wschodnia Straż, którą uruchomiono po wtargnięciu rosyjskich dronów w polską przestrzeń powietrzną.
Operacja NATO "Eastern Sentry" (Wschodnia Straż - red.) ma na celu zwiększenie bezpieczeństwa wschodniej flanki 
Sojuszu.
W związku z tym BBN przekazało w komunikacie, że "Karol Nawrocki podpisał postanowienie o wyrażeniu zgody na pobyt 
na terytorium RP komponentu wojsk obcych Państw - Stron Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego".
Drony nad Polską. NATO uruchamia Wschodnią Straż
Przypomnijmy, w związku z atakami rosyjskich dronów na Polskę w piątek sekretarz generalny NATO Mark Rutte i dowódca 
sił sojuszniczych w Europie (SACEUR) gen. Alexus Grynkewich ogłosili operację Wschodnia Straż, której podstawowym 
zadaniem będzie znaczące wzmocnienie obrony powietrznej wschodniej flanki Sojuszu, przede wszystkim Polski.
W regionie ma być rozmieszczony dodatkowy sprzęt i więcej żołnierzy z państw sojuszniczych, w tym Danii, Francji, Wielkiej 
Brytanii, Niemiec i innych.
- NATO daje twardą, jasną odpowiedź. Wschodnia Straż jest odpowiedzią jasną, zdecydowaną (...). To jest bardzo poważna, 
chyba jedna z największych operacji w historii NATO - mówił wicepremier, szef MON Władysław Kosiniak-Kamysz.
Pierwsze maszyny w ramach Wschodniej Straży już pojawiły się w Polsce.”
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Źródło: Aleksandra Czurczak, „Prezydent podpisał niejawne postanowienie. Chodzi o wojska NATO w Polsce”; 
https://wydarzenia.interia.pl/kraj/news-prezydent-podpisal-niejawne-postanowienie-chodzi-o-wojska-na,nId,22418898   14 
września 2025

IV. 19 września… nagły zwrot! Załącznik 23: „(…) Jak podaje CNN, NATO jest podzielone co do tego, czym tak naprawdę była 
inwazja rosyjskich dronów na Polskę. Istnieją uzasadnione powody, by sądzić, że incydent był wypadkiem, a nie celowym 
działaniem.
Rządy Polski i Ukrainy publicznie oświadczyły, że rosyjskie drony wtargnęły do kraju celowo. Stanowisko to podziela część 
państw europejskich. Jednak wysocy rangą wojskowi, przedstawiciele służb wywiadowczych, dyplomaci i politycy w krajach 
NATO prywatnie przyznają, że sytuacja jest daleka od jednoznacznej.
– To nie znaczy, że nie było to niebezpieczne. Zdecydowanie zmieniła się perspektywa Kremla co do tolerancji ryzyka w 
przypadku ataku na [Ukrainę] – powiedział anonimowy wysoki rangą urzędnik zachodniego wywiadu.
Atak czy wypadek?
Dostępne dowody dotyczące incydentu są niejednoznaczne. Anonimowy amerykański oficer wojskowy pracujący w Europie 
ocenił prawdopodobieństwo celowego ataku na "50/50”. Inny ekspert uważa, że wzorzec lotu dronów wskazuje, że zboczyły 
one z kursu i próbowały odzyskać sygnał GPS po tym, jak zostały zagłuszone przez ukraińskie systemy walki elektronicznej.”
Źródło: „Nagły zwrot w sprawie rosyjskich dronów nad Polską. Rosną  wątpliwości”; https://dorzeczy.pl/opinie/781428/atak-
dronow-na-polske-nato-watpi-ze-byl-on-celowy.html    19 września 2025 

Nie ma wątpliwości – bo to było już za nami, zanim 19 września pojawiły się wątpliwości…  - co do tego, że:
1. alumn IVLP, premier  Donald Tusk spowodował nadzwyczajne posiedzenie Rady Bezpieczeństwa ONZ, które odbyło się 12 

września, 
2. alumn IVLP, prezydent Karol Nawrocki, ściąga do Polski obce wojska – Załącznik 22: „Prezydent Karol Nawrocki 

podpisał postanowienie o wyrażeniu zgody na pobyt na terytorium RP komponentu wojsk obcych państw NATO.”

Ściąga niejawnie… 
Nie wiadomo, ilu, nie wiadomo, skąd… Po co?
A jeśli to nie był celowy atak Rosji?
Przypomnę, co na początku września mówił były prezydent Andrzej Duda, wracając w rozmowie z red. Bogdanem  Rymanowskim do 
tragedii w Przewodowie, gdzie 15 listopada 2022 r. spadła rakieta, która zabiła dwóch Polaków, i która według żyda W. Zełenskiego 
miała być rakietą rosyjską, a finalnie okazała się ukraińską  – Załącznik 24: „Były prezydent Andrzej Duda w rozmowie z Bogdanem 
Rymanowskim przyznał, że Ukrainie zależało na wciągnięciu Polski do wojny z Rosją.
– Dzwonił do pana prezydent Zełenski? Można powiedzieć, że zaczął wywierać presję, by Polska od razu oświadczyła, że to jest ruska 
rakieta? – pytał dziennikarz.
– Można tak powiedzieć – odparł były prezydent.
– Był pan wtedy w szoku? – dopytywał Rymanowski.
– Nie.
– Nie odebrał pan tego, jako próby wciągnięcia Polski do wojny? – pytał dziennikarz.
– Tak to odebrałem – przyznaje Duda.
– I co pan mu powiedział?
– Nic. Oni od początku próbują wciągnąć wszystkich w wojnę. To jest oczywiste, to jest w ich interesie, a najlepiej gdyby udało się 
wciągnąć w wojnę kraje NATO. Oczywiste jest, że poszukują tych, którzy po ich stronie walczyliby czynnie przeciwko Rosjanom. To się 
dzieje od pierwszego dnia – stwierdził były prezydent.”
Źródło: „Andrzej Duda przyznaje: Zełenski chciał wtedy wciągnąć Polskę do wojny z Rosją”;  
https://dorzeczy.pl/opinie/773991/andrzej-duda-o-rakiecie-w-przewodowie-zelenski-chcial-nas-wciagnac-w-wojne.html   3 września 
2025 

Jeśli drony z 10 września nie były celowym atakiem, lecz prowokacją, mającą skutkować działaniami jak te w.w. alumnów IVLP – lub  
jeszcze bardziej drastycznymi - to jej organizatorzy być może mogą powiedzieć… „nie takie numery sie robiło.”
Wojna coraz bliżej…
W dniu wczorajszym media poinformowały o zgodzie prezydenta USA  Donalda Trumpa – Załącznik 25: „- Wykorzystajcie możliwość 
głębokich uderzeń - powiedział w czasie wywiadu specjalny wysłannik USA ds. Ukrainy Keith Kellogg, zwracając się w stronę 
ukraińskich władz. Polityk tym samym potwierdził stanowisko Donalda Trumpa. Ten miał dać ukraińskiej armii zielone światło do 
atakowania celów w głębi Rosji. Jak zaznaczył Kellogg, administracja prezydenta USA popiera ten pomysł.
(…) Jak poinformował na antenie stacji Fox News specjalny wysłannik USA ds. Ukrainy Keith Kellogg, Donald Trump wyraził zgodę 
na to, aby Ukraina przeprowadzała uderzenia dalekiego zasięgu w głąb terytorium Federacji Rosyjskiej. Polityk zaznaczył 
jednocześnie, że decyzja jest popierana przez administrację Białego Domu.
Biały Dom dał zielone światło Ukrainie. Keith Kellogg z jasnym komunikatem
- Po przeczytaniu jego wypowiedzi (Trumpa - red.), a także wypowiedzi wiceprezydenta Vance'a i sekretarza Rubio, odpowiedź brzmi 
tak: Wykorzystajcie możliwość głębokich uderzeń - powiedział w czasie wywiadu Kellogg.
Wcześniej w niedzielę wiceprezydent USA J.D. Vance przekazał, że administracja prezydenta USA prowadzi rozmowy nad 
dostarczeniem Siłom Zbrojnym Ukrainy pocisków dalekiego zasięgu Tomahawk. (…).”
Źródło: „Ukraina dostała zielone światło od USA. Przełomowa decyzja w sprawie ataków”; 
 https://wydarzenia.interia.pl/ukraina-rosja/news-ukraina-dostala-zielone-swiatlo-od-usa-przelomowa-decyzja-w,nId,22424854  29 
września 2025 
Ani trochę mnie to nie dziwi.
Jak wspomniałem, od dawna twierdzę, że masońsko-żydowsko-syjonistyczno-zbójeckie USA zorganizowały wojnę na Ukrainie – 
wstęp do III wojny światowej.
Dobrze zarabiają…
Jak się z wojny na Ukrainie zrobi – nie sama oczywiście… - III wojna światowa, będą uczestnikom dostarczać broń. Dla ich 
bezpieczeństwa (a na koniec wkroczą i zaprowadzą pokój). 
Kto – poza alumnami IVLP - w to jeszcze wierzy…? 
Nie wróży to dobrze Polakom.
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Zwerbowany przed laty przez Departament Stanu USA – agent USA? - prezydent Karol Nawrocki może sam postanowić o stanie wojny 
w Polsce.
Na wniosek zwerbowanego przed laty przez Departament Stanu USA – agenta USA? – premiera Donalda Tuska może zarządzić 
mobilizację.
Wprawdzie młodzi Polacy nie chcą iść na wojnę – Załącznik 5 – ale będą musieli.
Jest na Polaków  – w tym być może na niektórych spośród Państwa, którzy tego e-mail’a czytacie, na Wasze dzieci, rodzeństwo, wnuki, 
przyjaciół, znajomych – przygotowany, jak to sugestywnie nazwał dziennikarz Rafał Górski z „Gazety Wyborczej” żyda Adama 
Michnika (Aaron Szechter) – „solidny kij” – Załącznik 26: „W przypadku konfliktu zbrojnego polska armia wezwie każdego 
dorosłego Polaka, którego będzie potrzebowała. Bez względu na to gdzie mieszka i jak długo tam przebywa. Pozwala na to 
znowelizowana ustawa o obronności kraju. Na opornych jest solidny kij.”
Źródło: Rafał Górski, „Polacy mieszkający za granicą nie unikną mobilizacji w razie wojny. Armia sięgnie po każdego i ma na to 
sposób”; https://warszawa.wyborcza.pl/warszawa/7,54420,32261371,polacy-mieszkajacy-za-granica-nie-unikna-mobilizacji-w-razie.html 
20.09.2025
Solidny kij…
Cóż za wrażliwość członka ekipy Adama Michnika…
Ignoranta - nie ma ustawy o obronności kraju!
Jest… ustawa z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny.

Ten solidny kij redaktora Rafała Górskiego z „Gazety Wyborczej”,  to prawo przygotowane przez ministra obrony narodowej 
Władysława Kosiniaka-Kamysza -  Oporni pójdą do więzienia. Na minimum 3 lata. Być może na 5 lat.

Resort ministra obrony narodowej Władysława Kosiniaka-Kamysza wprowadził w życie Załącznik 27: „ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie wzoru karty powołania do służby wojskowej pełnionej w 
razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny.
Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wiśniewski”
Źródło: https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20230002803/O/D20232803.pdf
Rozporządzenie jest wprawdzie „Ministra Obrony Narodowej”, ale sam minister W. Kosiniak-Kamysz go nie podpisał – zastąpił go w 
tej czynności jakiś (nie podano funkcji) – Załącznik 27. „M. Wiśniewski”.
W Karcie powołania autorstwa schowanego za M. Wiśniewskiego ministra obrony narodowej Władysława Kosiniaka-Kamysza jako 
termin stawiennictwa we wskazanym miejscu zbiórki podano alternatywnie – Załącznik 27: „(data stawienia lub kolejny dzień 
mobilizacji, lub NATYCHMIAST)”.
„Solidny kij” jest w Pouczeniu – Załącznik 27:  „POUCZENIE
1. Kto w czasie mobilizacji lub wojny będąc powołany do czynnej służby wojskowej nie zgłasza się do tej służby w określonym terminie i 
miejscu, podlega karze pozbawienia wolności na czas nie krótszy od lat 3 (art. 687 ustawy).
2. Kto w czasie mobilizacji lub wojny w celu trwałego uchylenia się od obowiązku służby wojskowej, będąc powołany do czynnej służby 
wojskowej, nie zgłasza się do tej służby w określonym terminie i miejscu, podlega karze pozbawienia wolności na czas nie krótszy od lat 
5 (art. 688 ust. 1 pkt 6 ustawy).”
Resort ministra obrony narodowej Władysława Kosiniaka-Kamysza wprowadził także w życie „Rozporządzenie Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie doręczania kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji 
i w czasie wojny”, w którym wskazano doręczycieli „karty powołania”: § 2. 1. Wójtowie, burmistrzowie albo prezydenci miast 
doręczają, za potwierdzeniem odbioru, karty powołania do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny, 
zwane dalej „kartami powołania”, wystawione przez szefów wojskowych centrów rekrutacji właściwych ze względu na miejsce pobytu 
stałego lub pobytu czasowego
trwającego ponad 3 miesiące osoby powołanej, zwanych dalej „szefami WCR”.
2. Karty powołania do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny mogą być doręczane także przez 
jednostki wojskowe, pracowników jednostek organizacyjnych Poczty Polskiej Spółki Akcyjnej, zwanej dalej „pocztą”, lub Policję.
(…) Minister Obrony Narodowej: z up. P. Bejda”
Źródło:https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2025/127#:~:text=Rozporz%C4%85dzenie%20Ministra%20Obrony%20Narodowej%20z
%20dnia%2017,razie%20og%C5%82oszenia%20mobilizacji%20i%20w%20czasie%20wojny
Skoro jest gotowa „Karta powołania”, i wiadomo, kto ją (je) będzie doręczał, to zapewne jacyś decydenci sporządzili już także wykazy 
adresatów „Kart powołań”, Polek i Polaków skazanych  na wojenną rzeź. 
Niewykluczone, że na wykazach jesteście Państwo, Adresaci niniejszego e-mail’a oraz Państwa bliscy.

Dla tych spośród Państwa, którzy zachwyceni werbalną odwagą niektórych (jakże wielu) polskich polityków, ekspertów … 
prowokatorów, podżegaczy do wciągnięcia Polski/Polaków w wojnę na Ukrainie, wyjaśnienie, art. 541.5 wspomnianej wyżej ustawy z 
dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (nie żeby o obronności kraju, jak chce red. Rafał Górski z gazety Adama Michnika – 
Załącznik 26) wskazujący wyłączonych, zwolnionych z urzędu – z mocy prawa -  z obowiązku służby wojskowej pełnionej w razie 
ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny – Załącznik 28: „5. Wyłączenie następuje:
1) z urzędu i dotyczy osób, które:
a) wykonują mandat posła albo senatora,
b) wykonują mandat radnego,
c) zajmują kierownicze stanowiska państwowe określone w art. 2 ustawy z dnia 31 lipca 1981 r. o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 624) lub stanowiska organów administracji publicznej w rozumieniu ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego,
d) ze względu na posiadane kwalifikacje lub zajmowane stanowiska są niezbędne dla zapewnienia obrony lub bezpieczeństwa państwa; 
(…).”
Źródło: Ustawa z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20250000825/U/D20250825Lj.pdf 

Tych - sprawujących w.w. urzędy, stanowiska, posiadają kwalifikacje – „solidny kij” nie dosięgnie.
To jakby oczywiste, bo ktoś musi rządzić, ale… mogliby, póki pokój, nie prowokować, nie podżegać, nie jątrzyć.
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Taki – na przykład – minister Władysław Kosiniak-Kamysz prowokuje, a nawet swoich, Ministra Obrony Narodowej, 
„wojennych” rozporządzeń sam nie podpisuje. W w.w. przypadkach uczynili to za niego „M. Wiśniewski” i „P. Bejda”. 

xxx

W PPP 614 prezentuję także uzasadnienie dla mojego pisma  z… soboty, 27 września 2025 r. do komendanta Komisariatu Policji IV w 
Krakowie mł. insp. Krzysztofa Matyki – Załącznik 32: „Pan mł. insp. Krzysztof Martyka Komendant Komisariatu Policji IV w 
Krakowie ul. Królewska 4 30-045 Kraków
Dotyczy:

I. Poszukiwanie mnie przez funkcjonariuszy Policji w sobotę, 27 września 2025 r., ok. godz. 10:50, w miejscu mojego 
zamieszkania.

II. Zawiadomienie o moim stawiennictwie w Komisariacie Policji IV w Krakowie, ul. Królewska 4 – w związku z poszukiwaniem 
mnie jak w pkt. I – w dniu 2 października 2025 r., czwartek, godz. 10:00.

III. Zawiadomienie, że w przypadku pozbawienia mnie wolności w dniu 2 października 2025 r., rozpocznę prowadzenie protestu 
głodowego – nie będę jadł ani pił. 

IV. Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony na stronie http://popierwszepolak.pl/ 
(…) Zbigniew Kękuś”

xxx

Ponawiam mój apel – Załącznik 3: Polacy!
Nie stawcie się na mobilizację, gdy ją zarządzą możliwe, że agenci USA, zwerbowany w 2018 roku przez Departament Stanu
Karol Nawrocki, na wniosek zwerbowanego w 1995 roku przez Departament Stanu Donalda Tuska.
Żołnierze, policjanci, pracownicy PP S.A., urzędnicy samorządowi, odmówcie doręczania Polakom Kart powołania!

Podżegacz D. Trump wyraził zgodę – Załącznik 25:  „(…) Jak poinformował na antenie stacji Fox News specjalny wysłannik USA 
ds. Ukrainy Keith Kellogg, Donald Trump wyraził zgodę na to, aby Ukraina przeprowadzała uderzenia dalekiego zasięgu w głąb 
terytorium Federacji Rosyjskiej. Polityk zaznaczył jednocześnie, że decyzja jest popierana przez administrację Białego Domu.
(…) Wcześniej w niedzielę wiceprezydent USA J.D. Vance przekazał, że administracja prezydenta USA prowadzi rozmowy nad 
dostarczeniem Siłom Zbrojnym Ukrainy pocisków dalekiego zasięgu Tomahawk. (…).”

Jeszcze wcześniej, 23 stycznia br., minister obrony narodowej Władysław Kosiniak-Kamysz ujawnił światu, w tym W. Putinowi, podczas 
spotkania w Rzeszowie-Jasionce z ministrem obrony Niemiec Borisem Pistoriusem  – Załącznik 33:  „(…) Jasionka od drugiego dnia 
wojny stała się głównym hubem pomocy humanitarnej i militarnej. Już niemal od trzech lat ponad 90%, a często nawet 95% pomocy 
dla Ukrainy, przechodzi przez lotnisko Rzeszów-Jasionka.”
Źródło: „Sojusznicze wzmocnienie osłony POLLOGHUB”; https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa/sojusznicze-wzmocnienie-
oslony-polloghub 
To jak zachęta dla Rosji, dla W. Putina…
Jeśli teraz, po zgodzie D. Trumpa i zapowiedzi dostarczania Siłom Zbrojnym Ukrainy pocisków dalekiego zasięgu Tomahawk, Rosja 
uzna, że mogą być one dostarczane przez Rzeszów-Jasionkę, to organizatorzy III wojny światowej mogą otwierać szampana.

Co do solidnego kija, o którym red. Rafał Górski z redakcji red. Adama Michnika /Załącznik 26/ w odniesieniu do Polaków, to uważam, 
że należy się – nawet coś więcej niż kij… - tym, którzy Polaków, w tym Państwa, Adresatów niniejszego e-mail’a, wciągają w wojnę, 
której organizatorzy będą liczyć zyski na trupa, Polaka, gdy wciągający, jak m.in. obaj wskazani w niniejszym e-mail’u alumni 
International Visitor Leadership Program, zwerbowani przed laty przez Departament Stanu masońsko-żydowsko-syjonistyczno-
zbójeckich USA,  Donald Tusk i Karol Nawrocki, uwieńczą starania sukcesem.
A po wojnie… terror. Którego już dzisiaj, pod rządami Donalda Tuska,  nie brak zwiastunów… 

Z poważaniem,

dr Zbigniew Kękuś 
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